Управление образования

 администрации Никольского района Пензенской области

П Р И К А З

г.Никольск
12.11.2020                                                                                           №  74/1

Об итогах муниципального этапа конкурса рисунков

«Охрана труда глазами детей»

На основании протоколов жюри муниципального этапа конкурса

«Охрана труда глазами детей», руководствуясь Положением об Управлении

образования администрации Никольского района Пензенской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Призовые места распределить следующим образом:

В возрастной категории 7-9 лет:

1 место- Антонова Ольга Михайлована, 8 лет, МБОУ СОШ № 2 г.Никольска;

2 место – Казанцев Елисей Павлович, 7 лет, МБОУ СОШ №2 г.Никольска;

3 место  - Латыпов Владислав Сергеевич, 8 лет, МБОУ СОШ № 3

г.Никольска.

В возрастной категории 10-15 лет:

1 место  - Гаврилина Анастасия Николаевна, 15 лет, «МБОУ СОШ № 3

г.Никольска;

2 место – Горшенин Сергей Дмитриевич, 10 лет, МБОУ СОШ им.П.А.

Столыпина Никольского района;

3 место – Горшкова Ксения Александровна, 10 лет, МБОУ СОШ им.П.А.

Столыпина Никольского района.

2. Работы победителей наградить грамотами Управления образования и

направить для участия в областном этапе конкурса «Охрана труда глазами

детей»  не позднее 20 ноября 2020г.

И.о. начальника Управления образования

администрации Никольского района                                   Н.П.Кутькова